
 

 

 
PŘIHLÁŠKA PRO PRÁVNICKÉ OSOBY (INSTITUCE) 
 
Městská knihovna Blansko, Rožmitálova 2302/4, 678 22 Blansko, IČ 47885670 (dále jen knihovna) 
a 
organizace (jakožto čtenář): 
 
Název: 
IČ: 
Zápis do obchodního rejstříku: 
 
Sídlo právnické osoby: 
ulice a číslo 
 
obec 

PSČ 

 
Datová schránka:   ANO   /   NE  ID dat.schr.: 
(údaj uveďte, pokud jste vlastníkem datové schránky – dle zákona č. 300/2008 Sb., Zákon o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů) 
 
Údaje o osobě oprávněné jednat jménem instituce (statutární orgán): 
Příjmení, jméno: 
Funkce: 
 
spolu uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb: 
 
I. 
(1) Knihovna se zavazuje čtenáři (právnické osobě) poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž 
podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v knihovním řádu. 
(2) Čtenář (právnická osoba) prohlašuje, že se seznámil s knihovním řádem a zavazuje se dodržovat 
povinnosti, které mu knihovní řád ukládá. 
 
II. 
(1) Knihovní řád v aktuálním znění je k nahlédnutí ve všech odděleních knihovny a na webových 
stránkách www.knihovnablansko.cz. 
(2) Čtenář (právnická osoba) obdrží knihovní řád kdykoliv na vyžádání zdarma. 
(3) Knihovna oznámí čtenáři změny knihovního řádu s dostatečným předstihem před jejich účinností 
upozorněním v knihovně a na webových stránkách knihovny. 
 
III. 
 
Právnická osoba souhlasí s tím, že její práva a povinnosti jakožto registrovaného čtenáře vykonává jejím 
jménem a na její účet fyzická osoba, které na pokyn právnické osoby knihovna vydala čtenářský průkaz 
(pověřený pracovník) a žádá, aby běžnou korespondenci (oznámení o splněné rezervaci apod.) knihovna 
odesílala na jeho adresu. 



 

 

 
Údaje o pracovníku instituce pověřeném ke styku s knihovnou (pověřený pracovník): 
 
Příjmení, jméno: 
 
Datum narození: 
 
Kontaktní adresa: 
ulice a číslo 
 
obec 

PSČ 

 
IV. 
 
Čtenář (právnická osoba) souhlasí, aby jej knihovna v případě potřeby kontaktovala i těmito způsoby: 
 
E-mail(y): 
 
Telefon(y): 
 
 
V. 
 
(1) Čtenář (právnická osoba) se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu změnu kteréhokoliv osobního 
údaje, uvedeného v této přihlášce. 
(2) Čtenář (právnická osoba) souhlasí, aby knihovna zpracovávala jeho osobní údaje v rozsahu a v 
souladu s účelem uvedeným v knihovním řádu. 
 
 
 
 
Místo:    Datum:   Podpis statutárního orgánu právnické osoby: 
 
 
 
 
Místo:    Datum:   Podpis pověřeného pracovníka: 
 
 
 
Ověření osobních údajů (vyplňuje knihovník): 
 
Datum a podpis knihovníka: 
 
 


